
云南省烟草公司昆明市公司呈贡分公司 2025 年至 2028 年经营业务用房租赁及物业

服务项目流标公告

项目编号：HCZB03202408032

受云南省烟草公司昆明市公司呈贡分公司委托，昆明华辰招标代理有限公司负责云南省

烟草公司昆明市公司呈贡分公司2025年至2028年经营业务用房租赁及物业服务项目招标代

理工作。

本项目于 2024 年 11 月 5 日至 2024 年 11 月 11 日（法定公休日、法定节假日除外），

每日上午 8:30 时至 12:00 时，下午 13:30 时至 17:00 时同时在《元博网采购与招标网》

（ https://www.chinabidding.cn ） 、 《 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 》

（http://www.cebpubservice.com）及《国家烟草专卖局》（http://www.tobacco.gov.cn/）

上发布招标公告，在招标公告规定的时间内获取招标文件的潜在投标人数量不满足开标要

求，本次招标失败，做流标处理。

特此公告。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司呈贡分公司

地 址：云南省昆明市呈贡区春融街 779 号上海东盟商务大厦 A 座 16 楼

联系人：代丽丹

电 话：17787110858

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联系人：何定建、曾晓海、陈楚虹、杨永婧

电 话：（0871）64885092、64885087

日 期：2024 年 11 月 5 日


